
                                                                                                

 
 
 
 
                            
Διεύθυνση: Τέρμα Κοντοπούλου, 53100 Φλώρινα 
Πληροφορίες: Α. Κωνσταντινίδου 
τηλ.: 23850 54610 
e-mail: ankonstantinidou@uowm.gr 

Φλώρινα: 21-02-2025 
 
Αρ. Πρωτ.: 513 

 

 

 

Πρακτικό Ανάρτησης Πίνακα  Κατάταξης Εντεταλμένων Διδασκόντων Προκήρυξης  

Εαρινού Εξαμήνου Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025 

 

 Στη Φλώρινα σήμερα 21 Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Παρασκευή, ο Πρόεδρος του 

Τμήματος Γεωπονίας Φωκίων Παπαθανασίου και η Προϊσταμένη της Γραμματείας του 

Τμήματος Άννα Κωνσταντινίδου, αναρτήσαμε στις ανακοινώσεις της ιστοσελίδας του 

Τμήματος Γεωπονίας (https://agro.uowm.gr) τον πίνακα κατάταξης των υποψηφίων 

Εντεταλμένων Διδασκόντων για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2024-2025 

(προκήρυξη αρ.πρωτ. 456/06-02-2025 (ΑΔΑ: Ρ4Δ0469Β7Κ-73Μ), όπως αυτός επικυρώθηκε 

από τη Συνέλευση του τμήματος (αρ.πρακτικού 6/20-02-2025). 

        Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλλουν σχετικό υπόμνημα ή ένσταση, εντός πέντε 

(5) ημερών από την ημερομηνία αναρτήσεως (έως την Τρίτη 25/02/2022), στη διεύθυνση 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ankonstantinidou@uowm.gr 

 

 

 

 Ο Πρόεδρος του Τμήματος                                                       Η Προϊσταμένη Γραμματείας 

       

 

       Φωκίων Παπαθανασίου                              Άννα Κωνσταντινίδου 

                 Καθηγητής                                                                          ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

 
 
 
     
 
 
 
 



                                                                                                

 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 
(ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 20/04-09-2024) 

ΜΑΘΗΜΑ 
ΑΙΤΗΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

480/10-02-2025 1  
Μελισσοκομία 

464/10-02-2025 - 
ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

    
488/14-02-2025 1  

Οργανική Χημεία 
492/17-02-2025 2  

    
467/10-02-2025 1  
492/17-02-2025 - ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ Μικροβιολογία – Ανοσοβιολογία 
464/10-02-2025 - ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
    

488/14-02-2025 1  
492/17-02-2025 2  Βιοχημεία Ζωικών Οργανισμών 
464/10-02-2025 3  

    
Τιμολόγηση Αγροτικών Προϊόντων 489/14-02-2025 1  
    

 
 
 
 


